

## Krycí list - zpevněné plochy pro stání separovaného odpadu, Říčany

**Stavba:** Zpevněné plochy pro stání separovaného odpadu,  
Říčany

**Místo:** ul. Plynární  
parc.č. 1370/64  
ul. Domažlická  
parc.č. 1440/15, 1440/40, 1440/27  
ul. Bezručova  
parc.č. 1439/1

### **Cena celkem - zpevněné plochy Plynární**

*Cena celkem bez DPH* 82 023,52 Kč

*Cena celkem s DPH* 99 248,46 Kč

### **Cena celkem - zpevněné plochy Domažlická**

*Cena celkem bez DPH* 133 508,08 Kč

*Cena celkem s DPH* 161 544,78 Kč

### **Cena celkem - zpevněné plochy Bezručova**

*Cena celkem bez DPH* 86 613,40 Kč

*Cena celkem s DPH* 104 802,21 Kč

---

<b>Cena celkem všechny plochy bez DPH</b>	<b>302 145,00</b>	<b>Kč</b>
---	-------------------	-----------

---

<b>Cena celkem všechny plochy s DPH</b>	<b>365 595,45</b>	<b>Kč</b>
---	-------------------	-----------

---

Zpevněné plochy ul. Plynární

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Odstranění stávajících podkladu, Vybourání stávajících betonových silničních obrubníků	m <sup>2</sup>	45,00	293,00	13 185,00
Výkop pod zpevněnou plochu	m <sup>3</sup>	5,76	195,00	1 123,20
Výkop pro betonový základ	m <sup>3</sup>	2,20	980,00	2 156,00
Odvoz na skládku, včetně odkopávky, vodorovné přemístění a uložení sypaniny na skládce	m <sup>3</sup>	13,50	748,00	10 098,00
Betonový silniční obrubník nájezdový nášlap 2 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	1,50	453,00	679,50
Betonový silniční obrubník přechodový nášlap 2-10 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	2,00	453,00	906,00
Betonový parkový obrubník nášlap 0 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	17,60	307,00	5 403,20
Asfaltobeton ACO, šířka max 1,0m	m <sup>2</sup>	2,30	4 539,00	10 439,70
Asfaltobeton ACP, šířka max 1,0m	m <sup>2</sup>	2,30	3 858,00	8 873,40
Stálepružná zálivka	m <sup>2</sup>	5,50	1 146,00	6 303,00
Pochodzí betonová dlažba šedá 60 mm (materiál + pokládka)	m <sup>2</sup>	25,50	564,00	14 382,00
Lože z drceného kameniva 30-40 mm	m <sup>2</sup>	25,50	48,00	1 224,00
Štěrkodrt' ŠD B 0/32 150 mm	m <sup>2</sup>	25,50	164,00	4 182,00
Betonová patka 0,2 x 0,2 x 0,4 m	m <sup>3</sup>	0,26	3 120,00	798,72
Ornice	m <sup>2</sup>	23,40	54,00	1 263,60
Ohumsování a zatravnění	m <sup>2</sup>	23,40	43,00	1 006,20

Cena celkem bez DPH 82 023,52

Cena celkem s DPH 99 248,46

Zpevněné plochy ul. Domažlická

Popis	MJ	Množství Stan. 01	Množství Stan. 02	Množství Stan. 03	Jednotková cena	Cena celkem Stan 01	Cena celkem Stan 02	Cena celkem Stan 03
Sejmutí stávající ornice	m <sup>2</sup>	13,00	20,00	9,00	95,00	1235,00	1900,00	855,00
Výkop pod zpevněnou plochou	m <sup>3</sup>	1,20	3,46	2,21	195,00	234,00	673,92	430,56
Výkop pro betonové základové patky	m <sup>3</sup>	0,10	0,16	0,10	980,00	98,00	156,80	94,08
Vybourání stávajícího betonového podkladu	m <sup>2</sup>	0,00	10,00	7,00	293,00	0,00	2930,00	2051,00
Vybourání stávajících betonových silničních obrubníků	m	4,00	5,00	4,00	184,00	736,00	920,00	736,00
Vybourání stávajících asfaltbetonových vrstev včetně podkladních vrstev	m <sup>2</sup>	7,00	22,40	8,40	315,00	2205,00	7056,00	2646,00
Betonový silniční obrubník nájezdový nášlap 2 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	2,00	3,00	2,00	453,00	906,00	1359,00	906,00
Betonový silniční obrubník přechodový nášlap 2-10 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	2,00	2,00	2,00	453,00	906,00	906,00	906,00
Betonový parkový obrubník nášlap 0 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	8,60	21,80	11,10	307,00	2640,20	6692,60	3407,70
Asfaltobeton ACO, šířka max 1,0m	m <sup>2</sup>	7,00	22,40	8,40	839,00	5873,00	18793,60	7047,60
Asfaltobeton ACP, šířka max 1,0m	m <sup>2</sup>	2,00	2,50	2,00	1 858,00	3716,00	4645,00	3716,00
Stálepružná zálička	m	8,80	10,20	8,30	546,00	4804,80	5569,20	4531,80
Pochodzí betonová dlažba, barva přírodní 60 mm (materiál + pokládky)	m <sup>2</sup>	4,80	14,40	9,20	564,00	2707,20	8121,60	5188,80
Pochodzí betonová dlažba, reliéfní povrch, barva červená 60 mm (materiál + pokládky)	m <sup>2</sup>	1,40	1,80	1,40	744,00	1041,60	1339,20	1041,60
Lože z drčeného kameniva 30-40 mm	m <sup>2</sup>	6,20	16,20	10,60	48,00	297,60	777,60	508,80
Štěrkodrtř ŠD B 0/32 150 mm	m <sup>2</sup>	6,20	16,20	10,60	164,00	1016,80	2656,80	1738,40
Betonová patka 0,2 x 0,2 x 0,4 m	m <sup>3</sup>	0,10	0,16	0,10	3 120,00	312,00	499,20	299,52
Ornice	m <sup>2</sup>	12,50	15,00	15,20	54,00	675,00	810,00	820,80
Ohumusování a zatrávňování	m <sup>2</sup>	7,70	15,00	9,20	43,00	331,10	645,00	395,60

Cena celkem bez DPH	29 735,30	66 451,52	37 321,26
Cena celkem s DPH	35 979,71	80 406,34	45 158,72

Cena celkem bez DPH	133 508,08
Cena celkem s DPH	161 544,78



Zpevněné plochy ul. Bezručova

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Sejmutí stávající ornice	m <sup>2</sup>	60,3	95,00	5 728,50
Výkop pod zpevněnou plochou	m <sup>3</sup>	6,1	195,00	1 189,50
Výkop pro betonový základ	m <sup>3</sup>	7,1	980,00	6 958,00
Vybourání stávajících betonových silničních obrubníků	m	3,80	184,00	699,20
Vybourání stávajících asfaltobetonových vrstev včetně podkladních vrstev	m <sup>2</sup>	1,90	315,00	598,50
Betonový silniční obrubník nájezdový nášlap 2 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	1,80	453,00	815,40
Betonový silniční obrubník přechodový nášlap 2-10 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	2,00	453,00	906,00
Betonový parkový obrubník nášlap 0 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	1,00	307,00	307,00
Asfaltobeton ACO, šířka max 1,0m	m <sup>2</sup>	1,90	4 539,00	8 624,10
Asfaltobeton ACP, šířka max 1,0m	m <sup>2</sup>	1,90	3 858,00	7 330,20
Stálepružná zálivka	m	4,80	1 946,00	9 340,80
Pochozí betonová dlažba šedá 60 mm (materiál + pokládka)	m <sup>2</sup>	25,40	564,00	14 325,60
Lož z drčeného kameniva 30-40 mm	m <sup>2</sup>	25,40	48,00	1 219,20
Štěrkodrt' ŠD B 0/32 150 mm	m <sup>2</sup>	25,40	164,00	4 165,60
Betonový základ 0,5 x 0,7 m	m <sup>3</sup>	7,07	3 120,00	22 058,40
Ornice	m <sup>2</sup>	24,20	54,00	1 306,80
Ohumusování a zatravnění	m <sup>2</sup>	24,20	43,00	1 040,60

Cena celkem bez DPH 86 613,40

Cena celkem s DPH 104 802,21